Nady einer vom Original genommenen Abfdrift in BVekmann’s Sammlung.

I Die Marfgrafen Otto und Konvad fidbern, nach vovgenommener Bermefjitng der Felomarf
pes Stdvthens Poplow, ifhm deven mnvertiimmerten Befi und pillige Stenerfreiheit 3,
am 3. Dftober 1287,

In nomine domini Amen. Nos Otto et Conradus, Dei gratia Marchiones Bran-
denburgenfes, Omnibus hane litteram videntibus [alutem in Domino fempiternam, Mutabilium
temporum fucceffus labilis frequenter gelta hominum duceret in irritum et innane, fi non voce te-
ftium ydomea et litteris autenticis reciperent firmamentum. Notum facimus igitur univerfis per
prefentes, Qvod cum nos in civitate pozlaw et in Campis ipfius menfuram fieri jullilfemus, Bur-
genles eiusdem Civitatis dederunt et folverunt nobis triginta et octo marcas, qvas accepimus, Qved
Campi five manfi dicte Civitati adjacentes et univerfa infra metas five diftinctiones ejusdem poltea
non debent nee debebunt a nobis feu a noftris fuccelloribus ullo tempore diftributionis funiculo —
dimetiri. Debet etiam hec eadem Civitas, utpote in hune diem exltitit, femper libera ab omni fore
precaria et ab ommi exactione — nec id debet ullatenus immutari. Predicimus preterea, Qvod fi
filius Domini Hieronimi de Beentz quondam bone memorie, viam carnis, qvod abfit, exple-
uerit, nihilominus dicta ciuitas libera ab omni precaria perpetuis temporibus permanebit, nec id, f
ad nos predicta civitas venerit, immutabimus ullo modo. In horum fiquidem evidens teftimonium
ac cautelam prelentes fieri julimus ac fgillorum noftrorum appenfione communimus, Teltes huius
rei funt Dominus Hinricus de Wildenhagen, Heyderus de Beentz et Dominus Johan-
nes de Sparrenwalde et alii plures fide digni. Actum ac datum Prinzlauie, Anno Domini
Me CCo LXXXVIIe, Vo Non. Octobris.

RNadh ciner vom Original genommenen Abjdrift in Bedmanw's Sammiung.
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